２０２４年（令和６年）４月１２日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校

校 長  皿 谷  修

駅家南中学校体育大会のご案内

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育の

発展のため、ご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、駅家南中学校体育大会を次のとおり開催いたします。現在、子どもたち

は、各種目や応援合戦等の練習に一生懸命取り組んでいるところです。当日は、

子どもたちが全力で競技・演技する姿を見ていただければと思います。ご多用と

は存じますが、是非ご来場いただきますようご案内申し上げます。

日 時   ４月２７日（土）  午前９時 開始（小雨の場合は実施します。）

【雨天順延の対応や振替休日について】

・ ４月２７日（土）実施の場合、４月３０日（火）が振替休日。

・ ４月２７日（土）雨天中止の場合、４月２８日（日）に順延。

 ４月２７日（土）は通常授業。４月３０日（火）と５月１３日

（月）が振替休日。

・ ４月２８日（日）も雨天中止の場合、縮小して平日に実施。

４月２８日（日）は休み。４月３０日（火）が振替休日。

場 所   駅家南中学校  グラウンド

お願い   ・ ４月２７日（土）・２８日（日）・３０日（火）、５月１３日

（月）は、体育大会あるいは通常授業であっても給食はありませ

ん。弁当、お茶を持たせてください。

・ 駐車場はありません。自転車か徒歩でご来場ください。近隣の

スーパーや道路等への駐車は、お控えください。

      ・ 自転車は、体育館前の「来客用駐車場」に、バイクは、学校北

側（敷地外）の駐輪場に停めてください。

      ・ 近隣にお住まいの方のご迷惑になりますので、道路等からの観

覧は、お控えください。